
Projekt: www.plandomu.cz 
VV: www.projekty-rozpocty.czweb.org Stránka 1 z 6 

 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

 Stavba: 190323 Oprava podlahy garáže "G" v areálu Ostravských komunikací a.s. 

 Objekt: P101 Oprava podlahy garáže G 

 Rozpočet: P.101 Oprava podlahy garáže „G“ v areálu Ostravských komunikací a.s. 

 Zadavatel Ostravské komunikace, a.s. IČO: 25396544 

 Novoveská 1266/25 DIČ: CZ25396544 

 70900 Ostrava-Mariánské Hory 

 Projektant: xxxxxxxxxxxxxx IČO: 05234247 

 Nádražní 18 www.plandomu.cz 

 73921 Paskov 

Zhotovitel: EDS Trade s.r.o. IČO: 

DIČ: 

3832210  

Komárovská 2438/13 CZ03832210 

793 12 Opava  

Vypracoval: 

 xxxxxxxxxxxx www.projekty-rozpocty.czweb.org 

 Rozpis ceny Celkem 

HSV 
  

2 796 237,83 

PSV 
  

0,00 

MON 
  

0,00 

Vedlejší náklady 
  

0,00 

Ostatní náklady   
89 400,00 

Celkem 
  2 885 637,83 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH  15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH   15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH  21 % 2 885 637,83 CZK 

Základní DPH   21 % 605 984,00 CZK 

 Zaokrouhlení 0,17 CZK 

 Cena celkem s DPH 3 491 622,00 CZK 

http://www.plandomu.cz/
http://www.projekty-rozpocty.czweb.org/


Projekt: www.plandomu.cz 
VV: www.projekty-rozpocty.czweb.org Stránka 2 z 6 

 v dne  

 

 

 Za zhotovitele Za objednatele 

  



Projekt: www.plandomu.cz 
VV: www.projekty-rozpocty.czweb.org Stránka 3 z 6 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 
  

Celkem % 

1 Zemní práce HSV 
  

x x 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 
  

x x 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 
  

x x 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 
  

x x 

96 Bourání konstrukcí HSV 
  

x x 

99 Staveništní přesun hmot HSV 
  

x x 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 
  

x x 

ON Ostatní náklady ON 
  

x x 

Cena celkem 
   

2 885 637,83 100 



 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 190323 
Oprava podlahy garáže "G" v areálu Ostravských komunikací a.s. 

O: P101 
Oprava podlahy garáže G 

R: P.101 
Oprava podlahy garáže „G“ v areálu Ostravských komunikací a.s. 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Díl: 1 Zemní práce    x  

1 113153312R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch betonový, plochy přes 500 m2 

na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v 

trase, tloušťky 30 mm 

m2 1 071,02625 x x 822-1 RTS 19/ I 

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1071,02625 x 

       

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání    x  

2 2169031PXT00 Otryskání ploch pískem FP, podlah m2 x x x  Vlastní 

 91,671+891,626+36,728  x     

 rezerva : 1020,025*0,05  x     

     

3 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 x x x 801-1 RTS 19/ I 

 bez dodávky a uložení výztuže 
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,35513*1,05 

rezerva proti bourání +5% :  

 
x 

    

     

4 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t x x x 801-1 RTS 19/ I 

 včetně distančních prvků 
3,03kg/m2 6/150/150 : 53,5513*3,03/1000 

rezerva přesahu a stykování 10% : 0,16226*0,1 

 

x 

    

     

5 959571001R00 Odklizení písku po tryskání s odvozem do 1000 m t x x x 801-5 RTS 19/ I 

 Zametení ploch po otryskání vč. vysátí, vyfoukání prachových částic mimo objekt haly 

předpoklad zbytokvých částic v množství cca 15kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 

2 : 1071,02600*0,015 

 

x 

    

     

6 78401122XRT1 Zakrytí podlah - zřízení/odstranění, materiál ve specifikaci m2 x x x  Vlastní 

Zakrytí čerstvého betonu PE folií 
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,35513*11 58,90644 rezerva 10% :  

        

7 28323201R fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,05 mm; š = 2 000 mm; l = 50,000 m m2 x x x SPCM RTS 19/ I 

        

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní    x  

8 619442431R00 Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv délky m x x x 801-4 RTS 19/ I 
při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot), ukončení podlahy u svislých konstrukcí fabionem. Fabion bude proveden 

zářezem do svislé konstrukce v poloměru 50 mm. 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 140,14000 x 

       

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce    x  

9 073813213R00 Vyplnění dilatačních spár lukoprénem 25/35 mm m x x x  RTS 19/ I 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 335,02700 x 



 

   

10 631317215R00 Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0- 
150 mm 

m x x x 801-1 RTS 19/ I 

 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

nové dilatace : 63,91-0,38-0,38  
x 
    

 63,91-0,38-0,38-10,2  x     

 18*9+8,47  x     

 původní dilatační spára : 18  x     

 Mezisoučet  x     

 rezerva 10% : 304,57*0,1  x     

     

11 777571010R00 Podlahy ze stěrky polyuretanové Ucrete DP10 m2 x x x 800-773 RTS 19/ I 

 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1071,02625  x     

     

12 783896210R00 Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x m2 x x x 800-783 RTS 19/ I 

 Přesná specifikace penetračního naátěru viz. TZ bezrozpouštědlový, třísložkový záškrab (scratch coat) na aplikaci stěrkou v tloušťce 

vrstvy od 0,5 mm do 3 mm. není finální vrstvou a je n aplikovat finální podlahový systém 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1071,02625 x 

utné na něj    

  

13 00523  R Zkoušky a revize Soubor x x x  RTS 19/ I 

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné. 

(ODTRHOVÁ ZKOUŠKA Á 100M2/1KS) 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1071,02600*0,01 10,71026 
11-10,71026 0,28974 

        

Díl: 96 Bourání konstrukcí    x  

14 965042241RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých 

celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z 

litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 

4 m2 

m3 x x x 801-3 RTS 

19/ I 

dle PD 5% celkové plochy vč. rezerv tl. 100mm : (1071,02625*0,05)*0,1 x 

        

15 974053513R00 Frézování drážek pro instalace v podlahách betonových hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm m x x x 801-3 RTS 19/ I 

drážka po obvodu stěny vč. diltační spáry 
18+1,5+0,3+1,5+0,3+0,425+1,25+0,25+1,25+0,575+1,05+18*2+9,45+8,85*2+(0,925+2+1,225)*2 x 
+0,9*12+0,6*4+0,75+0,575+1,25+0,25+1,25+0,25+1,25+0,575+10,2 
rezerva 10% : 127,4*0,1 x 

        

Díl: 99 Staveništní přesun hmot    x  

16 998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu t x x x 822-1 RTS 19/ I 
vodorovně do 200 m 

        

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot    x  

17 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t x x x 801-3 RTS 19/ I 
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

        



 

18 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t x x x 801-3 RTS 19/ I 
předpokládaný obrat do 30km 

        

19 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t x x x 801-3 RTS 19/ I 

        

Díl: ON Ostatní náklady    x  

20 004111010R Průzkumné práce  Soubor x x x  RTS 19/ I 

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 

součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a 

zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / 

výbušnin apod. 

   

21005211010R 
Předání a převzetí staveniště Soubor x x x 

 
RTS 19/ I 

 Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.      

    

22 005231040R Provozní řády Soubor x x x  RTS 19/ I 

 Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pr 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele. 
o    

  

23 005241010R Dokumentace skutečného provedení  Soubor x x  x  RTS 19/ I 

 Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném poč tu.    

  

24 005261030R Finanční rezerva  Soubor x x  x  RTS 19/ I 

 Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.    

  

25 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor x x  x  RTS 19/ I 

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek. 

 

Celkem   x 

 


